

T.C.

## MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi (bakınız: [www.personel.mu.edu.tr](http://www.personel.mu.edu.tr)) hükümleri doğrultusunda öğretim üyesi alınacaktır.

Üniversitemiz akademik kadrolarına tüm başvurular <https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar> web adresi üzerinden "Üniversitemiz Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzu" doğrultusunda hazırlanarak **elektronik** olarak alınacaktır.

### GENEL AÇIKLAMALAR:

- 1) Bütün adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.
- 2) Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayın tarihi itibarıyla en az 15 (on beş) gündür.
- 3) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- 4) Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına doçent unvanını almış olanlar ile Profesörler müracaat edemezler.
- 5) Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından müracaat edecekler için istenmektedir.
- 6) (\*)Adayların "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik"in ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil şartını yerine getirmesi gerekmektedir.
- 7) Üniversitemiz Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.
- 8) Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun'un 35'inci maddesinin 3'üncü paragrafında belirtilen eş durumu veya sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir
- 9) İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.
- 10) Başvuruda istenen aşağıda belirtilen tüm belgelerin <https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar> web adresi üzerinden **elektronik** olarak yüklenmesi gerekmektedir. Müracaat edecek adaylar Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzuna sisteme giriş yaptıkları takdirde erişebileceklerdir.

### **BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER**

#### **PROFESÖR VE DOÇENT KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLAR:**

**1-ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞVURU DİLEKÇESİ** (<http://www.personel.mu.edu.tr/tr/dokuman> adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) **Ayrıca dilekçenin aslının müracaat süresi içerisinde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan adayların dilekçe haricinde elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.**

#### **2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ**

**3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ** (İlan açıklamasında lisans, yüksek lisans veya doktora mezuniyet şartı isteniyor ise bu belgeler yüklenecektir. Mezuniyet şartı aranmayanlar için bu belgenin yüklenmesine gerek yoktur. (e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belgeler geçerlidir.)

**4-FOTOĞRAF** (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

#### **5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ**

**6-DOÇENTLİK BELGESİ** ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

**7-HİZMET BELGESİ** ( Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrıldılar dahi ) bu belgeyi yükleyeceklerdir.Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur. e-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge de geçerlidir.)

#### **8-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz)**

**9- a) MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU** [Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(**Profesör kadrosuna** müracaat edecek adaylar için) ]

**b)** Profesörlük takdim çalışması (Sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

**10- a) DOÇENTLİK SÖZLÜ SINAVI BAŞVURU DİLEKÇESİ** [Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(Doçent kadrosuna müracaat eden ve sözlü sınava girecek adaylar için) ]

**Doçentlik Eser İncelemesinden geçerek Doçentlik ünvanı almış ancak sözlü sınava girmemiş adayların; sözlü sınavları ilan başvuru süresi tamamlandıktan sonra Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) tarafından belirlenecek jüriler tarafından yapılacaktır. (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'nin 5.maddesi )**

**b) YABANCI DİL BELGESİ** ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

**11- DENEME DERSİ DİLEKÇESİ** (\*Genel Açıklamalar 6. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

**DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLAR:**

**1-BAŞVURU DİLEKÇESİ** (<http://www.personel.mu.edu.tr/tr/dokuman> adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) Ayrıca dilekçenin aslının müracaat süresi içerisinde ilgili Fakülte Dekanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan adayların dilekçe haricinde elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.

**2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ****3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ**

**4-FOTOĞRAF** (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

**5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ**

**6-HİZMET BELGESİ** ( Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılışları dahi ) bu belgeyi yükleyeceklerdir.Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur.e-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge geçerlidir.)

**7-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz)**

**8-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU** (Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

**9-YABANCI DİL BELGESİ** ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

**10-DENEME DERSİ DİLEKÇESİ** (\*Genel Açıklamalar 6. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD /PROGRAM	UNVAN	DER.	AÇIKLAMA
ÖÜ202297	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Sahne Sanatları	Sahne Sanatları	Doçent	1	Doçentliğini Müzik Bilim/Sanat alanında almış olmak, Türk Müziği ve Klasik Batı Müziği alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ202298	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Heykel	Heykel	Doçent	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Çağdaş sanat, 3B modelleme ve sanal gerçeklik konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ202299	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	4	Periodontoloji Anabilim Dalı'nda doktora yapmış ya da uzmanlığını almış olmak.
ÖÜ2022100	Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Kuzey-Batı Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları	Doçent	1	Doçentliğini Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Kırgız Türkçesi-Moğolca dil ilişkisi ve Türkiye dışındaki Türkologlar ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2022101	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Sosyal Yapı ve Değişme	Profesör	1	Doçentliğini sosyoloji alanında almış olmak, toplumsal yapı, değişme, modernleşme, kırsal kalkınma alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022102	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti	Profesör	1	Son dönem Osmanlı güvenlik ve istihbarat tarihi teşkilatları konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022103	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Kıpçaklar, Türk kültüründe heykel, zanaat ve eski Türk inancının Anadolu'daki yansımaları hakkında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022104	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakın Çağ Tarihi	Doçent	1	Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanında almış olmak. İran'da modernleşme, aşiretler ve Osmanlı'da sosyal hayat konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022105	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	2	Doktorasını Türk Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Eski Türk edebiyatında tezkire ve tenkit metinleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2022106	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları Ve Öğretim	Doçent	1	Doktora ve Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Düzey derslikleri ve dijital yüküleme üzerine çalışmış olmak.
ÖÜ2022107	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçent	1	Doçentliğini Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi) alanında almış olmak. Etkileme Taktikleri ve Eğitsel Veri Madenciliği alanlarında çalışmaları olmak
ÖÜ2022108	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	Doktora ve doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Fen Eğitiminde Bireysel Farklılıklar ve Fen Eğitiminde Sınıf Yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2022109	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Profesör	1	Doçentliğini Çocuk Gelişimi Bilim alanında almış olmak. Okul öncesi dönemde matematik eğitimi alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022110	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçent	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Toplumsallaşma, Beden Eğitimi ve Spor Müfredatının Değerlendirilmesi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ2022111	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında yapmış olmak. Çevre eğitimi, okul dışı öğrenme ortamları ve Sosyal Bilgiler öğretiminde hukuk okuryazarlığı konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022112	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi bilim alanında almış olmak. Çocuk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı ve Okuma Kültürü alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022113	Eğitim Fakültesi (*)	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktorasını İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalında yapmış olmak. Öğretmen adaylarının biliş ve eylemleri, İngilizce mecazi ve deyimsel ifadelerin öğretimi konularında çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022114	Fen Fakültesi	Fizik	Yoğun Madde Fiziği	Doçent	1	Küme alaşımlar, yapısal, elektriksel, manyetik özellikler ve manyetokorik etki konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022115	Fen Fakültesi	İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Doçent	1	Doçentliğini nicel karar yöntemleri alanında almış olmak, eşbütünleşme yöntemlerinin karşılaştırılması ve bulanık zaman serileri üzerine çalışmaları olmak
ÖÜ2022116	Fen Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak, metallerin halk sağlığı ve çevresel risk etkileri, su kalitesi ve çevre alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022117	Fen Fakültesi	Matematik	Topoloji	Doçent	1	Esnek küme teorisi ve fuzzy esnek topoloji üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2022118	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Genetik	Profesör	1	Agromyziidae türlerinin ve endemik bitki popülasyonlarının moleküler belirteçler kullanılarak karakterizasyonu, diptera taksonomisi ve sistematigi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022119	İktisadi ve İdari Bilimler Fak.	İktisat	Uluslararası İktisat	Profesör	1	Gelişme iktisadi ve uluslararası iktisat alanından doçentliğini almış olmak. Kent ekonomisi ve ekolojik iktisat konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022120	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (*)	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Konjonktür dalgalanmaları ve iklim değişikliği konularında çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022121	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler	Profesör	1	Doçentliğini Ekonometri alanında almış olmak. Uygulamalı mikro ekonometri ve çok kriterli karar verme konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022122	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr.Öğr.Üyesi	2	İşletme alanında lisans, yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Maliyet muhasebesi, yönetim muhasebesi ve stratejik maliyet yönetimi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022123	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doçent	3	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Orta Asya ve Kafkasya Bölgeleri hakkında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022124	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Doktorasını Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalında yapmış olmak. Örgüt Sosyolojisi ve Dezavantajlı Gruplar konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022125	İslami İlimler Fakültesi (*)	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Dr.Öğr.Üyesi	3	Doktorasını Arap Dili ve Belagatı Bilim Dalında yapmış olmak. Kur'an kavramları ve Arap dili gramer yapısı konularında çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022126	Köyceğiz Meslek Yüksekokulu	Ormancılık	Ormancılık ve Orman Ürünleri	Doçent	1	Doktorasını ve Doçentliğini Orman Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak, Odun Anatomisi, Bitki Ekstraktları (Koruyucu) ve Odun İşleme alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022127	Mimarlık Fakültesi (*)	Şehir ve Bölge Planlama	Kentsel Tasarım	Profesör	1	Doçentliğini Şehir ve Bölge Planlama alanında almış olmak. Yerleşim dokularının korunması ve yönetişimi ile ekolojik sürdürülebilirlik üzerine çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022128	Mühendislik Fakültesi (*)	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış olmak. Biyoinformatik ve/veya Hesaplamalı Biyoloji Doktora derecesine sahip olmak. Biyoinformatik ve/veya Hesaplamalı Biyoloji alanında yayınları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022129	Mühendislik Fakültesi (*)	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Doçent	1	Lisans ve lisansüstü derecelerini Elektrik Mühendisliği bilim alanında almış olmak, yenilenebilir enerji kaynakları ve akıllı şebekeler konularında çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022130	Mühendislik Fakültesi (*)	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Profesör	1	Zeminlerde titreşim yalıtımı, baraj ve gömülü yapıların dinamik davranışı konularında çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022131	Mühendislik Fakültesi (*)	İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Dr.Öğr.Üyesi	1	Çelik silo, tank ve yapısal çaprazlı sistemler üzerine çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022132	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Doçent	1	Sürdürülebilir beslenme ile ilgili ve besin bileşenlerinin doku üzerine etkileri konusunda çalışmaları olmak.

ÖÜ2022133	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Profesör	1	İç Hastalıkları Hemşireliği Bilim alanında doçentliğini almış olmak, Akut miyokard infarktüsünde sekonder koruma, koroner arter hastalıkları risk faktörleri ve kanserli hastalarda yaşam kalitesi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022134	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Hastane İşletmeciliği	Profesör	1	Doçentliğini Sağlık Kurumları Yönetimi alanında almış olmak. Sağlık Kurumları Stratejik Yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2022135	Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Muhasebe ve Finansal Yönetim	Muhasebe ve Finansal Yönetim	Doçent	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Örgüt kültürü, etnik girişimcilik, örgütsel bağlılık ve ihbarcılık konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022136	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Profesör	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Sporda liderlik ve öğrenen organizasyon konularında çalışmaları olmak
ÖÜ2022137	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Temel Bilimleri	Balıkçılık Temel Bilimleri	Doçent	1	Doçentliğini Su Ürünleri Temel Bilimler alanında almış olmak. İhtiyoplankton, deniz balıklarının üreme özellikleri ve tür çeşitliliği üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2022138	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Yetiştiriciliği	Yetiştiricilik	Profesör	1	Doçentliğini su ürünleri alanında almış olmak. Balık kuluçkahane yönetimi, anaç stok yönetimi ve üreme biyoteknolojisi üzerine çalışmaları ve projeleri bulunmak.
ÖÜ2022139	Teknoloji Fakültesi	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Profesör	1	Doçentliğini Orman Endüstri Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Ahşap Esaslı Kompozit, Doğal Malzeme Üretimi ve Doğal Boyalar konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022140	Teknoloji Fakültesi	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktorasını Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği alanında yapmış olmak. Mobilya Mühendisliği ve Bilgisayar Destekli Yapısal Analiz konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022141	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Profesör	1	Acil Tıp Uzmanı olmak ve bu uzmanlık alanında Doçent unvanı almış olmak, Nörogelişimsel aciller konusunda deneyimi ve çalışmaları olmak.
ÖÜ2022142	Tıp Fakültesi (*)	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı olmak ve bu uzmanlık alanında Doçent unvanı almış olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022143	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Doçent	1	Tıbbi Patoloji uzmanı olmak ve bu uzmanlık alanında Doçent unvanı almış olmak. Gastrointestinal sistem patolojisi ve Jinekopatoloji alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022144	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	2	Çocuk Cerrahisi Uzmanı olmak, Fallop tüpü hastalıkları, vezikoüreteral reflü ve üreteropelvik darlık konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022145	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Profesör	1	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanı olmak ve bu uzmanlık alanında Doçent unvanı almış olmak. Brucellozun endothel hasarı, enflamatuvar parametreler üzerine etkisi ve kardiyak hastalıklara etkileri konusunda ve Covid 19 hastalığı ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2022146	Tıp Fakültesi (*)	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Palyatif bakım, nöropsikoonkoloji ile ilgili eserleri, moleküler biyoloji ve genetik alanında deneyimi olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022147	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	İç Hastalıkları, Hematoloji uzmanı olmak ve transfüzyon tıbbi sertifikası olmak.
ÖÜ2022148	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent	1	Fizyoloji alanında doçent unvanı almış olmak.
ÖÜ2022149	Tıp Fakültesi (*)	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Dr.Öğr.Üyesi	2	Anatomi alanında doktora yapmış olmak, baş ve boyun bölgesinde cerrahi anatomiye yönelik çalışmaları olmak. <b>(Açıklamalar 6. madde)</b>
ÖÜ2022150	Turizm Fakültesi	Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği	Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği	Profesör	1	Doçentliğini turizm alanında almış olmak. Yiyecek içecek işletmelerinde menü planlama ve hizmet kalitesi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2022151	Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doçent	2	Doçentliğini turizm alanında almış olmak. Turist rehberliği ruhsatnamesine sahip olmak; turist rehberliği, özel ilgi turizmi ve sürdürülebilirlik konularında çalışmaları olmak.

Öğretim Üyesi İlanımız 29.12.2022 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanmış olup son müracaat tarihi 12.01.2023 (mesai bitimidir)